
入 札 経 過 調 書

入 札 日 時

入札書比較金額

第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

羽村市立羽村第一中学校体育館用冷暖房機賃貸借業務

令和 2年 4月28日 午前 9時 30分

電子入札サービス 指名競争入札

賃貸業務 20700013

131賃貸業務に登録している業者

令和 2年 7月 1日 ～ 令和 7年 6月30日

羽村市立羽村第一中学校

三井住友トラスト・パナソニックファ
イナンス㈱

東京都港区

27,904,800円 25,368,000円

31,693,200円 28,812,000円

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円

88.04％

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

・長期継続契約
・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。

別紙のとおり



入札経過調書　別紙

入 札 日 時

第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

羽村市立羽村第一中学校体育館用冷暖房機賃貸借業務

20700013

令和 2年 4月28日 午前 9時 30分

1 三井住友トラスト・パナソニッ
クファイナンス㈱

25,368,000 落札

2 ㈱ＪＥＣＣ 25,434,000

3 ＮＴＴファイナンス㈱ 25,788,000

4 ＮＥＣキャピタルソリューショ
ン㈱ 

辞退

5 首都圏リース㈱ 辞退

6 日通商事㈱ 東京支店 辞退

7 日立キャピタル㈱ 辞退

8 みずほ東芝リース㈱ 辞退

9 みずほリース㈱ 辞退

10 三菱ＵＦＪリース㈱ 東京第四営
業部

辞退

11 リコーリース㈱ 辞退

12 三菱電機クレジット㈱ 辞退

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30


